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I Piknik Absolwentów Uniwersytetu Śląskiego

1 września 2012 r. na terenie osiedla akademickiego w Katowicach-Ligocie o godz. 16.00
rozpocznie się I Piknik Absolwentów Uniwersytetu Śląskiego.

W programie wydarzenia znajdą się m.in. występy zagranicznych zespołów folklorystycznych −
uczestników Międzynarodowego Studenckiego Festiwalu Folklorystycznego (m.in. z: Wenezueli, Indii,
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Argentyny, Togo, Turcji i Chorwacji), a także koncerty zespołów z Instytutu Muzyki UŚ, orkiestry
dętej, pokazy tańca, występy mażoretek oraz liczne atrakcje dla dzieci. Organizatorami wydarzenia
są Uniwersytet Śląski oraz Stowarzyszenie Absolwentów UŚ.

Szczegółowe informacje na temat Pikniku oraz formularz rejestracyjny znajdują się na stronie:
www.us.edu.pl/piknik-absolwentow.
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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